
ZARZĄDZENIE NR 216/202 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia terminu składania wniosków o udzielenie pomocy uczniom objętym Rządowym 
programem pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z § 6 ust. 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie 
szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu 
podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych w latach 2023-2025 (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1046), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam termin składania wniosków o udzielenie pomocy finansowej na zakup podręczników, 
materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych dla uczniów, o których mowa w § 4 Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 19 maja 2023 r. w sprawie szczegółowych warunków udzielania pomocy uczniom 
niepełnosprawnym w formie dofinansowania zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych i materiałów 
ćwiczeniowych w latach 2023-2025: 

a) w roku szkolnym 2023/2024 do dnia 11 września 2023 r. 

b) w roku szkolnym 2024/2025 do dnia 9 września 2024 r. 

c) w roku szkolnym 2025/2026 do dnia 8 września 2025 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam dyrektorowi Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego Szkół 
i Przedszkoli w Wołominie i dyrektorom szkół prowadzonych przez Gminę Wołomin. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A98D6CD-E07E-44EA-9676-FB88DABA1330. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Litera c

	Paragraf 2
	Paragraf 3


